株式会社メモス

大阪オフィス   〒541- 0048 大阪府大阪市中央区瓦町 3 丁目 3 番 2 号 三喜大阪本社ビル 5F

東京オフィス  〒141- 0031 東京都品川区西五反田 8 丁目 3 番 6 号 TK 五反田ビル 9F

福岡オフィス  〒812- 0035 福岡県福岡市博多区中呉服町 3 丁目 11 号 キョーエイ呉服町ビル 501-1 号

札幌オフィス 〒060-0806 北海道札幌市北区北 6 条西 6-2-24

TEL: 06-6484-6604 FAX: 06-6484-6542

TEL: 03-5434-8490 FAX: 03-5434-8499

2025 年 8 月吉日

得意先各位

株式会社メモス

フード&リカー事業部

〈ネッロ・コーロ〉ワイン発売のご案内

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、メモスは、シチリア島最大級の協同組合カンティーナ･エルメス社と共同開発した新ブランド「NELLO CORO

（ネッロ・コーロ）」の取り扱いを開始いたします。“小さな大陸”と呼ばれるほど多様な自然環境を持つシチリア島で、

7,000ha に及ぶ畑から選び抜いたブドウを調和させ、果実味豊かに仕上げたワインです。ラベルにはマヨリカ陶芸をモチ

ーフに採用し、味わいとともにシチリアの文化を伝えます。メモスはこれからも「幸せを感じるときをかさねて あなた

の毎日を彩り豊かに」というパーパスのもと、日常に寄り添う新たなワイン体験をご提案してまいります。

■新商品

発売時期：2025 年 9 月発売予定

コード 商品名 JAN/EAN ﾀｲﾌﾟ 規格 入数 参考価格

770-001 フラッパート 8054341430554  赤 750 ml 12 1,600 円

770-002 シラー 8054341430561  赤 750 ml 12 1,600 円

770-003 ロッソ･アパッシメント 8054341430547  赤 750 ml 12 1,800 円

770-101 グリッロ 8054341430523  白 750 ml 12 1,600 円

770-102 ヴィオニエ 8054341430530  白 750 ml 12 1,600 円

770-103 グリッロ･アパッシメント 8054341430516  白 750 ml 12 1,800 円

〈新商品画像〉

ご不明点がございましたら弊社営業担当までお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。